静岡県告示第790号

農地中間管理事業の推進に関する法律（平成25年法律第101号）第18条第１項の規定により、次のとおり農

用地利用配分計画を認可したので、同条第７項の規定に基づき公告する。

  令和３年10月19日

                              静 岡 県 知 事  川 勝 平 太

１ 農用地利用配分計画の概要

賃借権の設定等を受ける者
賃借権の設定等を受ける土地

氏名又は名称 住所

株式会社アイファーム 浜松市 浜松市南区東町字権現 584番１ほか１筆

井田 久仁計 浜松市 浜松市東区大瀬町字鷺宮 782 番５ほか３筆

山本 光博 浜松市 浜松市南区倉松町字中山 1250 番１ほか３筆

夏目 直子 浜松市 浜松市南区倉松町字瓦塚 1421 番

庄島 航 浜松市 浜松市南区小沢渡町字村南 1661番

谷田 幸隆 浜松市 浜松市南区小沢渡町字村南 1752番

中村 圭吾 浜松市 浜松市南区小沢渡町字村南 1775番

藤田 哲司 浜松市 浜松市西区篠原町字西前 20301番１

高田 典幸 浜松市 浜松市西区篠原町字札木前 20630 番

株式会社とぴあふぁー夢 浜松市 浜松市西区篠原町字八幡前 21049 番ほか１筆

那須田 昭夫 浜松市 浜松市西区篠原町字浜表 25572番ほか９筆

渥美 隆裕 浜松市 浜松市西区坪井町字沖新田 4835番ほか１筆

増田 真一 浜松市 浜松市西区坪井町字稲荷浜 4873番１ほか１筆

藤田 勝美 浜松市 浜松市西区馬郡町字新舟道 4294番

日野 義明 浜松市 浜松市西区馬郡町字浜表 4787 番ほか 10 筆

嶌 明憲 浜松市 浜松市西区雄踏町宇布見字圦北 1463番ほか１筆

鈴木 尚仁 浜松市 浜松市西区篠原町字西前 20098番

北野谷 勝也 浜松市 浜松市西区篠原町字浜表 25548番ほか 41筆

山下 直宏 浜松市 浜松市西区馬郡町字北浦 1452 番１ほか 11筆

古賀 久雄 浜松市 浜松市西区篠原町字東前 22195番１ほか１筆

株式会社アークティエス 浜松市 浜松市南区倉松町字新田 2178 番ほか２筆

井口 智之 浜松市 浜松市西区坪井町字新田前 4537番

山下 達也 浜松市 浜松市西区馬郡町字北浦 1451 番１ほか４筆

鈴木 宣仁 浜松市 浜松市西区馬郡町字西前 20295番１

西川 敦美 浜松市 浜松市南区堤町字浜新 1156 番

こと京都株式会社 京都府京都市 藤枝市大洲三丁目４番４ほか２筆

塚本 浩務 島田市 島田市神座字明治新田 2197 番１ほか１筆

岩﨑 直紀 駿東郡長泉町 駿東郡長泉町上長窪字西細尾 224番１ほか２筆

有限会社八太田 牧之原市 牧之原市大江字奥原 2405番１ほか 17 筆

村田 正弘 牧之原市 牧之原市坂口字昆尾 4003番１

平 幹也 牧之原市 牧之原市坂口字大沢 1801番 55

小関 章大 牧之原市 牧之原市細江字札ケ原 5525 番 231ほか 11 筆

有限会社山本耕業 牧之原市 榛原郡吉田町住吉字壱本松 593番３

２ 認可年月日

  令和３年10月19日